

De: Secretária de Obras

Para: Secretária de Administração

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
			Prestação de serviço de retirada de material, transporte braçal do material a ser utilizado, colocação de tubos e reforma da galeria pluvial na Rua do Arvoredo nº71	R\$	R\$ 6.480,00

Três de Maio, 22 de março de 2024.

Joseivaldo da Silva
Piva Prestadora de Serviços
CNPJ: 34.681.047/0001-80

HA

Pesquisa de Preços

Pesquisa de preços para aquisição de materiais para reforma de Galeria Pluvial.

Item	Quant.	Unidade	Discriminação	P. Unit.	P. Total
01	5 Metros Cúbicos	Unid.	Areia OBS: Entrega em BAG	220,00	1.100,00
02	16	Unid.	Saco de Cimento	42,00	672,00
03	3.000	Unid.	Tijolo Maciço	0,83	2.490,00
04	1	Unid.	Alvenarite 5 Litros	28,00	28,00
05	03	Unid	Barra de Ferro 3/8 oitavos	53,00	159,00
06	01	Unid	Rolo Arame Queimado	22,00	22,00
07	01	Unid	Prego 17x27	17,00	17,00
08	4 Metros	Unid	Pedra Brita OBS: Entrega em BAG	150,00	600,00
09	02	Unid	Treliça de 6 Metro	39,00	78,00

TOTAL = 5.566,00

Handwritten signature/initials

PREFEITURA MUNICIPAL PROTOCOLO	
FL. 13	RUB. 001

Três de Maio, 21 de março de 2024.

TELMA MAY. CONSTRUÇÃO

C

(favor carimbar e assinar) 24.416.289/0001-92

Pesquisa de Preços

Pesquisa de preços para aquisição de materiais para reforma de Galeria Pluvial.

Item	Quant.	Unidade	Discriminação	P. Unit.	P. Total
01	5 Metros Cúbicos	Unid.	Areia	198,00	990,00
02	16	Unid.	Saco de Cimento	40,70	651,20
03	3.000	Unid.	Tijolo Maciço	0,74	2.220,00
04	1	Unid.	Alvenarite 5 Litros	34,50	34,50
05	03	Unid	Barra de Ferro 3/8 oitavos	56,90	170,70
06	01	Unid	Rolo Arame Queimado	15,00	15,00
07	01	Unid	Prego 17x27	15,00	15,00
08	4 Metros	Unid	Pedra Brita	133,00	532,00
09	02	Unid	Treliça de 6 Metro	44,50	89,00

Três de Maio, 21 de março de 2024.

(favor carimbar e assinar)



[Handwritten mark]

Pesquisa de Preços

Pesquisa de preços para aquisição de materiais para reforma de Galeria Pluvial.

PREFEITURA MUNICIPAL PROTOCOLO	
FL. 15	RUB. 04

Item	Quant.	Unidade	Discriminação	P. Unit.	P. Total
01	5 Metros Cúbicos	Unid.	Areia	190,00	950,00
02	16	Unid.	Saco de Cimento	38,00	608,00
03	3.000	Unid.	Tijolo Maciço	850,00	2.550,00
04	1	Unid.	Alvenarite 5 Litros	35,00	35,00
05	03	Unid	Barra de Ferro 3/8 oitavos	60,00	180,00
06	01	Unid	Rolo Arame Queimado	25,00	25,00
07	01	Unid	Prego 17x27	25,00	25,00
08	4 Metros	Unid	Pedra Brita	140,00	560,00
09	02	Unid	Trelça de 6 Metro	49,00	98,00

Três de Maio, 21 de março de 2024.

(favor carimbar e assinar)

92.091.396/0001-48
ARNALDO CICHORSKI
Av. Pinheiro 2955
CEP: 93.910-000
Três de Maio - RS